
 

 
Secretaria da Educação e Cultura 

Comissão Setorial de Licitação 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

DA AMOSTRA E CONVOCAÇÃO II 

 

 
PROCESSO Nº. 035107/2012                                                PREGÃO PRESENCIAL Nº. 051/2012 

 

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Colchões para berços dos CREIS. 

 
A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público o Resultado de Julgamento da amostra 

do Item 01 do pregão acima citado. Após a averiguação feita pela Assessoria Técnica de Administração - 

ASSTECA, ficou constatado que: 
 

FOI APROVADA: 

A amostra apresentada para o Item 01, pela empresa VENDE TUDO MAGAZINE LTDA, inscrita sob o 
CNPJ Nº 05.765.913/0001-12, por cumprir com as especificações contidas no Edital; 

 

Diante do exposto, a Pregoeira convoca a empresa VENDE TUDO MAGAZINE LTDA, inscrita sob o CNPJ 

Nº 05.765.913/0001-12, para comparecer na sala da Comissão Setorial de Licitação, localizada na Rua 
Diógenes Chianca nº. 1777, Água Fria, João Pessoa/PB, para abertura dos envelopes referentes aos 

Documentos de Habilitação, respectivamente, no dia 06 de agosto de 2012 a partir das 10:30 horas.  

 
João Pessoa, 31 de julho de 2012. 

 

 

 
Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho 

Pregoeira da CSL/SEDEC 

 

 


